
 
 
 
Runosaari tulee taas! Neljättä kertaa järjestettävä Runosaari-festivaali tuo runoutta ja musiikkia 
Naantalin saariston kahteen kesäkuun perjantaihin. Molemmat tapahtumat pidetään kello 18–21. 
 
7.6., sopivasti Suvin päivänä, nautitaan alkukesän huumasta, soitannosta ja lyriikasta 
Saaristohotelli Vaihelan terassilla Velkuanmaassa. 
 
Äyräs-yhtye soittaa suomenkielistä psykedeelistä runorokkia. Osa teksteistä on vanhaa runoutta 
(Kailas, Hellaakoski, Mustapää), loput omia sanoituksia. Bändin kokoonpano on Olga Välimaa 
(laulu), Kauko Röyhkä (kitara, basso), Kimmo Laine (basso, urut), Ilkka Turta (kitara) ja Roberto 
Lanz (rummut). 
  
Illan runoilijat ovat Hanna Storm, Juha Rautio akustisen kitaran kanssa ja Katariina Vuorinen & 
kitaristi Ilkka Turta. 

Tapahtumassa muistetaan myös huhtikuussa edesmennyttä suomentaja ja runoilija Pentti 
Saaritsaa ja aloitetaan Runosaaren Latinalaisen Amerikan teema, kun Katariina Vuorinen esittää 
runoja Saaritsan postuumisti ilmestyvästä Pablo Neruda -käännöksestä Maan ja meren aallot 
(Aviador). 

14.6., Kielon päivänä, on puolestaan aika keinahdella säkeiden, beatin ja meren tahtiin Cafe 
Laiturissa Palvan saaressa. 
  
Tapahtumassa Juha Kulmala + Positroninen runo-orkesteri tuuttaa runoutta ja musiikkia herkästi ja 
häpeilemättä, ja kirjailija Risto Oikarinen esiintyy saksofoneineen. 

Niin ikään kuullaan runoilija Terhi Forssénin uutta tuotantoa ja Katariina Vuorisen & Björnin 
musiikillinen runokattaus. 

Kääntäjä Emmi Ketonen jatkaa Runosaaren Latinalaisen Amerikan teemaa lukien käännöksiään 
chileläisen Vicente Huidobron ja argentiinalaisen Alejandra Pizarnikin runoista. 

Ohjelma täydentyy. Nähdään Velkualla! 

Yhteystiedot: Katariina Vuorinen: 040 551 5742, runosaari@gmail.com, www.runosaari.net, 
Facebook: runosaari-festivaali 

Yhteistyössä: Naantalin saaristolautakunta, Runoviikko ry, Kirjan talo – Bokens hus ry, Velkuan 
saaristolaisyhdistys ry, Keski-Suomen kirjailijat ry, Cafe Laituri, Saaristohotelli Vaihela, Aviador 
Kustannus, Enostone Kustannus ja Kustannusliike Parkko 
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